KPpOHLIWTENH

Aptukyn: Ctanb 111.02804.2 Kaptep u KIIT]

[aka M10
Ky3o0B: Bce anba 10
foa BbINycCKa: 2007-2011
O6bem agBuratensa: 1,0; 1,1 St T
Tun KNN: Bce

OCTAB U
1 BOAT M LD isws cieincotnsvknin € n i s ewis s 2 UWT. * .\
2. BONT M10X90. it iieirieeieeeirenraeennnns, 2 W, | bont M10x20
B Jallisa M1 Uk a:en:ennsmeanss sogies: Hatd 0 iennamnos 2 LWT. <
dis, HIANOR 10 a:ennausnmmmpns sonos 556 6 886608 p5@as s 6 LUT.
5. Nanka 3aknagHasgs M10x80............cvut.n. 2 L.
6. KPOHLIUTEUH . it iiiii it irninnnnnnnrnrnes 2 L.
B L ] 2 WT. falika 3aknaaHaa M10x80
Bont M10x90
lanba 10
[ AunameTp pe3bobl M6 M8 M10 M12 )
| MOMEHTbI 3aTsKKM 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hv |

1. YCTAHOBUTb KPOHLWTEWUHbI, NPUKPENUB UX K NTOHXEPOHAM 4. 3aTAHYTb Bce pe3bboBble coeaUuHEeHUA.

ramkamm M10. Ncnonb3oBaHMEe MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLleHo.

2. YCTaHOBUTb ranku 3aknagHbole M10x80 Ha noapaMHUK 5. 3aMeHa Macna, 6e3 CHATUSA 3alWKnThbl, BO3MOXHa Ha aBToMobune
aBToMOobuMNa U BBEpHYTb B HUX HBonTbl M10x90 Ha Heckonbko ¢ obbvemMoM aBuratensa 1,0; 1,1 n.
obopoTOB.

3. 3a4HKOK YacTb 3alUThLl 04eTb Ha YCTaHOBJIeHHble 60NThI
M10x90, nepeaHtoto HYacTb 3akpenutb 6ontamMmn M10x20 K
YCTA@HOBJIEHHbIM KPOHLITENHAM,

WWW.ABTOBPOHA.P®




